
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 5,279,968 4,895,503 384,465

200 세외수입 5,048,104 4,612,683 435,421

210 경상적세외수입 1,707,923 1,628,585 79,338

216 이자수입 165,338 86,000 79,338

216-01 공공예금이자수입 18,633 15,500 3,133

[ 주택사업특별회계 ] 133 0 133

< 종합민원과 > 133 0 133

  1)공공예금이자수입 133 0 133

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 3,000 0 3,000

< 친환경농업과 > 3,000 0 3,000

  1)공공예금 이자수입 3,000 0 3,000

133,760원

3,000,000원

216-02 민간융자금회수이자수입 146,705 70,500 76,205

[ 주택사업특별회계 ] 106,205 35,000 71,205

< 종합민원과 > 106,205 35,000 71,205

  1)국민주택융자금 이자수입 106,205 35,000 71,205

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 40,000 35,000 5,000

< 친환경농업과 > 40,000 35,000 5,000

  1)사회진흥소득사업 융자금 이자수입 40,000 35,000 5,000

경정 106,205,630원

경정 40,000,000원

220 임시적세외수입 3,340,181 2,984,098 356,083

222 잉여금 2,097,986 2,026,885 71,101

222-01 순세계잉여금 2,097,986 2,026,885 71,101

[ 주택사업특별회계 ] 24,286 2,000 22,286

< 종합민원과 > 24,286 2,000 22,286

  1)순세계잉여금 24,286 2,000 22,286

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 276,558 245,000 31,558

< 친환경농업과 > 276,558 245,000 31,558

  1)순세계잉여금 276,558 45,000 231,558

  1)사회진흥소득사업 융자금 원금회수 수입 0 200,000 △200,000

[ 기초생활보장특별회계 ] 537,515 520,258 17,257

< 주민생활지원과 > 537,515 520,258 17,257

  1)순세계 잉여금 537,515 520,258 17,257

경정 24,286,660원

경정 276,558,950원

경정 0원

경정 537,515,000원

224 전입금 800,117 806,068 △5,951

224-03 기타회계전입금 800,117 806,068 △5,951

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 434,779 440,730 △5,951
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민생활지원과 > 434,779 440,730 △5,951

  1)일반회계전입금 434,779 440,730 △5,951경정 434,779,000원

226 융자금원금수입 282,671 18,923 263,748

226-01 민간융자금회수수입 282,671 18,923 263,748

[ 주택사업특별회계 ] 27,671 3,923 23,748

< 종합민원과 > 27,671 3,923 23,748

  1)국민주택융자금 원금회수 27,671 3,923 23,748

[ 사회진흥소득사업특별회계 ] 240,000 0 240,000

< 친환경농업과 > 240,000 0 240,000

  1)사회진흥소득사업 융자금 원금회수 수입 240,000 0 240,000

경정 27,671,010원

240,000,000원

228 잡수입 40,185 13,000 27,185

228-04 과징금및이행강제금 27,185 0 27,185

[ 주택사업특별회계 ] 27,185 0 27,185

< 종합민원과 > 27,185 0 27,185

  1)이행강제금 27,185 0 27,18527,185,220원

500 보조금 231,864 282,820 △50,956

510 국고보조금등 180,022 222,485 △42,463

511 국고보조금등 180,022 222,485 △42,463

511-01 국고보조금 180,022 222,485 △42,463

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 180,022 222,485 △42,463

< 주민생활지원과 > 180,022 222,485 △42,463

  1)장애인 보장구 급여비 53,377 95,840 △42,463경정 53,377,000원

520 시,도비보조금등 51,842 60,335 △8,493

521 시·도비보조금등 51,842 60,335 △8,493

521-01 시·도비보조금등 51,842 60,335 △8,493

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 51,842 60,335 △8,493

< 주민생활지원과 > 51,842 60,335 △8,493

  1)국고보조에 따른 도비보조금 36,130 44,623 △8,493

    2)장애인 보장구 급여비 10,675 19,168 △8,493경정 10,675,000원
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